

Protokoll staff-möte

Staff-möte för '][' E H \\/\ARRiORS

Datum, tid och plats

12 april 2014 på TEH WARRiORS TeamSpeak-server.

Counter-Strike: Source (CS:S), GMod TTT och Team Fortress 2 (TF2)

Närvarande

Ozzzkar, BurnBird, DavidFTW898, EoS, Finski, FÄÄn, Gunnar Gele, Head Hunter, SweDark, Kng Rektor, Mr.Snowy, Osko

Frånvarande

YankingDeez, LunarStorm, SnowmaN, Applepappel, MaffiaH, OG Sha, QuattroStagione, General Djungelsnus, Cpt.McDrebbins, FatDoplin, R3x0s, Sruggs, Ladersvard, Didrik

Val av ordförande och sekreterare

Head Hunter valdes till ordförande och Ozzzkar till sekreterare.

Förslag och synpunkter

- **Map votes, förslag från forumet**
Förslaget tar upp att det alltid (oavsett vilken admin som sitter inne på servern) borde vara tillåtet att säga vilken bana man ska välja vid map votes, att det ska vara tillåtet att uppmana andra till att votemappa en viss bana, etc. Mötet beslutade att det ska vara okej att uppmana andra till att rösta på ett visst sätt, men reglerna för spamming och att man ska lyssna på admins gäller fortfarande.
- **GMod: Spectate only mode, förslag från forumet**
Förslaget tar upp att vi borde göra så att man inte hamnar i spectate only-mode om man är afk en lite längre stund på servern. Anledningen är för att vissa spelare inte vet hur man tar sig ur läget. Mötet beslutade att lägga in en informativ text som säger att man trycker F1 för att öppna en ruta där man kan avmarkera spectate only-mode.
- **Lägg tillbaka möjligheten för admins att använda slap och noclip**
Förslaget tar upp att vi borde lägga tillbaka möjligheten att använda slap och noclip på CS:S/TF2-serverna. Mötet beslutade att göra detta. Notera att det inte ska missbrukas.

Allmänt

Närvarande

Ozzzkar, Didrik, BurnBird, DavidFTW898, EoS, Finski, FÄÄn, Gunnar Gele, Head Hunter, SweDark, Kng Rektor, Mr.Snowy, Osko

Frånvarande

YankingDeez, LunarStorm, SnowmaN, Applepappel, MaffiaH, OG Sha, QuattroStagione, General Djungelsnus, Cpt.McDrebbins, FatDolphin, R3x0s, Sruggs, Ladersvard

Val av ordförande och sekreterare

Head Hunter valdes till ordförande och Ozzzkar till sekreterare.

Förslag och synpunkter

- **Stammisar, förslag från forumet**
Förslaget tar upp att alla som stammar och alla som är stammisar borde få bort hela varningsnivån på forumet automatiskt. Mötet beslutade att detta inte kommer ske.
- **RIP, förslag från forumet**
Förslaget tar upp att vi borde stänga ner TW för att vi är "såna". Mötet beslutade att detta inte kommer ske.
- **Förslag till moderatörer, förslag från forumet**
Förslaget tar upp att vi inte borde flytta så många trådar till Papperskorgen när en tråd bryter mot forumregler utan istället låsa tråden. Mötet beslutade att forummoderatörer ska låta trådar som bryter mot reglerna ligga kvar låsta i samma forumdel som de skapades i så länge inte innehållet är olämpligt att visa, då de istället ska flyttas till Papperskorgen. Innehåll som är olämpligt att visa är till exempel kränkningar, reklam, rent spam, olämpliga bilder, med mera.
- **Minecraft-serverns framtid**
Diskussion om vad som ska hända med Minecraft-servern. En hel del förslag kom upp, men mötet beslutade att Richard/Head Hunter ska kalla till möte senare i veckan där vi beslutar om vad som ska ändras på Minecraft-servern för att vi inte ska lägga ner den. Information kommer på forumet. Alla som vill och inte kommer vara oseriösa under mötets gång får delta. Kom gärna med idéer. Om någon känner någon som vill förverkliga en idé om en Minecraft-server får den personen gärna bjudas in till mötet.
- **Veteranemblem på forumet**
Förslaget tar upp att vi borde ha ett emblem för forummedlemmar som haft ett konto på forumet länge. Mötet beslutar att inte besluta om detta just nu eftersom vi har mycket annat viktigare att göra och administrationen av ett veteranemblem möjligen skulle vara jobbig.

Minecraft

Närvarande

Ozzzkar, Didrik, YankingDeez, DavidFTW898

Frånvarande

Ladersvard

Val av ordförande och sekreterare

DavidFTW898 valdes till ordförande och Ozzzkar till sekreterare.

Förslag och synpunkter

- **Status på servern**
Ozzzkar tog upp att det inte verkar vara så mycket folk som spelar på den nuvarande Minecraft-servern (FTB Magic Farm 2).
Vi diskuterade hur vi ska gå vidare eftersom Ohdear inte är kvar som serveransvarig och det över huvud taget inte är många kvar som håller på med Minecraft-servern. Vi beslutade att ta punkten vidare till det allmänna mötet eftersom vi behöver en mer nyanserad bild.
- **Votesystem, förslag från forumet**
Förslaget tar upp att vi borde lägga in ett system på Minecraft-servern som ger belöning på servern ifall man röstar på servern på olika hemsidor/serverlistor. Vi beslutade att inte införa detta just nu men ha förslaget i åtanke till framtiden.
- **"Minecraftt", förslag från forumet**
Förslaget tar upp att vi borde öppna en "Minecraft server". Vi antar att personen menar att vi ska öppna en Minecraft-server och konstaterar att vi redan har en.
- **Göra om MC, förslag från forumet**
Förslaget tar upp att vi borde göra om Minecraft-servern till en server med minigames. Vi beslutade att inte göra detta just nu men att ha förslaget i åtanke.

Nästa staff-möte

Lördag 10/5 2014

Mötet avslutat